РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №7 г.Сочи
Хостинского района

354037   г.Сочи,   ул. Октября, дом 5 Телефон 8 (862) 265-03-45.

ПРИКАЗ

От «30» марта 2021г.                                        №  24

«О назначении ответственного за организацию обработки персональных

данных в муниципальном дошкольном образовательном бюджетном

учреждении детском саду № 7 г. Сочи»

В соответствии с перечнем мер, направленных на обеспечение

выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О

персональных данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными

правовыми актами, операторами, являющимися государственными или

муниципальными органами, утверждённым постановлением Правительства

Российской Федерации от 21 марта 2012 года № 211, в целях осуществления

защиты персональных данных обрабатываемых в информационных системах в

муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения

детского сада № 7 г. Сочи

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных

данных Зюзюкину Надежду Викторовну – старшего воспитателя

муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения

детского сада № 7 г. Сочи.
      2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующая МДОБУ

детского сада № 7 г. Сочи    И.В. Чачина

		2021-12-27T16:46:04+0300
	МДОБУ ДЕТСКИЙ САД №7 Г.СОЧИ